様式第1号　(第６条、第７条、第９条関係)

	申込書
	　　　　年　　月　　日

淡　輪　公　民　館　使　用　申　請　書
岬町教育委員会 様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団　体　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　　　話

　　岬町公民館条例第７条の規定により使用許可の申請をします。

	　　　 年　 月　 日(　 曜日)
　午前・午後　 時　 分　から
　午前・午後　 時　 分　まで
	淡　輪　公　民　館　使　用　料
免　　除　　申　　請　　書

	理免除を
必要と

	公民館条例施行規則第９条第1
項第　号の規定による使用の為

	使用目的
及 び 方  法

	　上記のとおり免除されたく申請します。
　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

代表者名
岬町教育委員会　様

	使用予定人員
	　　　　　　　　　　　　　人

　　　　　　　　使　用　許　可　証　　　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　岬 町 教 育 委 員 会
　　使用料 \
　　　　　　年　　月　　日付で申請のあった使用について、下記の条件を附して許可します。
　　1.次の各号の一に該当するときは、使用の許可を取り消し、又は停止させることがある。
　　　(１)　　もっぱら営利を目的として公民館を使用したとき。
　　　(２)　　公民館条例又は同条例に基づく規則に違反したとき。
　　　(３)　　管理上不適当と認めるとき。
　　　(４)　　その他緊急やむを得ない事情により、教育委員会が使用する必要があるとき。
　　2.使用者は、その権利を他人に譲渡し、又は使用させることができない。
  　3.使用者及び入場者は、公民館の使用にあたり、係員の指示に従わなければならない。

　※当日この許可書をご持参下さい。